KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROKURIMIT:   “Rikonstruksion i rrugeve rurale dhe veprave te artit Njesia 

Administrative Hotolisht ” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV : Riparime dhe renovime 

Fondi limit: 1 247 783 (nje milion e dyqind e dyzet e shtate  mije e shtateqind e tetedhjete e 

tre) leke pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” te ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor  Bashkia Librazhd ka hartuar procesverbalin për